MokasaTtenu oueHku ahHeKTMBHOCTN AesITENIbHOCT OPraHOB MECTHOTO CaMOy M paBreHUs ropoACKMX OKPYrOB U MyHULMNAnbHbIX paioHOB

Tepputopus: Mpumopckuii kpai, [lanbHepeyeHCKUn ropoaCcKON OKpYr

WCTOYHUK AaHHbIX: [laHHbIe MyHULMNaNbHbLIX 06pasoBaHui

HanmeHoBaHve nokasatens

Yucno cy6GbeKTOB Manoro u cpegHero
npeanpuHUMaTtenscTsa

[ons cpegHecnNCOYHON YNCTIEHHOCTI PaBOTHUKOB
(6e3 BHELIHNX COBMeCTUTENeI) MarbiX U CPeaHNX
npeanpuATUil B CPEAHECTIMCOYHON YNCTIEHHOCTN
paboTHUKOB (6€3 BHELLHUX COBMECTUTENEI) BCEX
npeanpuATUii U opraHusaumin

OB6beM MHBECTULWIA B OCHOBHOW KanuTan (3a
MCKIloYeHneM GromKeTHbIX CpeacTB) B pacyeTe Ha 1
xutensa

[ons nnowaam 3eMenbHbIX Y4acTKOB, SBASIOLINXCSA
06beKTamMu Hanoroo6oXeHs 3eMerbHbLIM Hanorom,
B 06LLelt NnoLLaan TeppUTOpUN rOPOACKOTO okpyra
(MyHVUMNanbHOro paioHa)

[ons npnbbINbHbLIX CenbCKOXO3ANCTBEHHbIX
opraHnsauuit B o6Liem ux yucne

[lonsi NPOTsKEHHOC TN aBTOMOGUILHBIX A0POT
06LUEero Nosb30BaHNs MECTHOTO 3HAYEHNs!, He
OTBEYaloLMX HOpMaTUBHBLIM TpeboBaHusiM, B 06LLeit
NPOTSHKEHHOCTU aBTOMOBUIBbHBIX JOPOr 06Lero
NONb30BaHUA MECTHOro 3Ha4YeHus

[ons HaceneHus, NPOXWBAIOLIEro B HACENEHHbIX
NyHKTaX, He MMEHOLLMX PerynsipHOro aBToGyCHOro 1
(MnM) XXenesHoAoPOXKHOro COOBLLEHNS C
aAAMWHUCTPATUBHBIM LIEHTPOM FOPOZICKOrO OKpyra
(MyHVUMNanbHOro paioHa), B 06Lein YNCneHHoCTH
HaceneHusi FopOACKOro okpyra (MyHULMNansHoro
paiioHa)

CpeﬂHeMeCHHHaH HOMUWHanNbHaA Ha4yucneHHas
3apaboTHas nnata paboTHWUKOB:

KPYMHbIX U CPEAHUX NPeanpuUsiTui n
HEKOMMepYeCcKkux opraHusaLmii

MYHULMNAnbHbIX AOLWKONbHbLIX 06pa3oBaTenbHbIX
yupexaeHuit

MyHULMNanbHbIX 06Leo6pasoBaTenbHbIX
yupexaeHwi:

yuuTenen MyHUUMNanbHbIX 061e06pasoBaTenbHbIX
yypexaeHui

MYHULMNAMBHBIX YYPEXAEHUIt Ky b Ty Pbl U UCKyCCTBA

MYHULMNANbHBIX YYPEXAEHNA (PUNYECKON Ky TIbTy pbl
1 cnopTa

[ons getei B Bo3pacTe 1 - 6 net, nony4vaioLwmx
[oLKonbHYyo obpasoBaTenbHy0 ycnyry u (unu)
YCIyry Mo UX COAEPXaHMio B MyHULMNANbHbIX
obpasoBaTerbHbIX yYpexaeHusx B obLiei
4YnCneHHocTn aeTeit B BospacTe 1 -6 net

[ons geteii B Bo3pacTe 1 - 6 neT, CTOALWUX Ha yyeTe
QNS onpefienerus B MyHULMNasbHbIe JOWKOMbHbIE
o6pasoBaTenbHble yupexaeHus, B obLei
4YncrneHHocTn AeTei B BospacTe 1 -6 net

ﬂoﬂﬂ MyHUUMNAnNbHbIX AOWKOMNbHbIX
obpa3soBaTernbHbIX Y4pexXAeHUN, 3aHus KOTopbIX
HaxoAAaTcs B aBapuitHOM COCTOSIHUM unu Tpeby ot
KanuTanbHOro peMoHTa, B o6Liem Ynucne
MyHUUUNanNbHbIX AOLWKOMbHBIX OﬁpaBOBaTeJ'IbeIX
yupexaeHuit

EavHuua
navepeHuns

eanHuy Ha 10
ThIC. YenoBek
Hacenexus

MpoUEeHTOB

py6nen

NpoLEeHTOB

npoueHToB

npoueHToB

npoueHToB

py6nen

py6nen

py6nen

py6nen
py6nen

py6nen

npoueHToB

NpoLeHToB

npoueHToB

2010

352,110

15807,100

0,000

0,000

0,000

14 889,600

7 053,200

11956,400

15068,222

7 700,800

10151,150

46,400

0,000

>
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2011

357,636

33,603

7 468,300

0,000

0,000

0,000

18087,500

7 715,200

14 643,200

17 115,19
8 316,400

10693,900

46,400

0,000
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Oryer
2012 2013

|. SkoHOMUYeckoe pa3euTUe

364,402 r 349,831

31,163 r 33,729

8 352,000 - 26 865,900

65,291 - 65,410
0,000 g 0,000
0,000 r 0,000
0,000 - 0,000

25951,800  #  28466,500
12637,000 @ 16641,300
24371,100 % 26601,400
28681,122  ®  31531,850

10457,600 r 17 912,700
13911,100 - 21094,100

11. fowkonbHoe o6pasoBaHune

48,900 r 54,100
31,200 - 31,810
0,000 r 0,000

LI N . |

r

11l. O6uiee n gononHutensHoe obpasoBaHue

1mn34

2014

362,060

8 794,800

66,163

0,000

0,000

31865,300

16 242,400

28190,800

33878,700
21739,800

23551,500

57,100

28,779

0,000

>
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2015

364,407

34,993

8 800,000

68,475

0,000

0,000

0,000

31865,300

17 135,730

28938,000

37620,270
24112,030

24 946,300

59,300

28,162

0,000

>
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2016

366,497

35,125

9 000,000

0,000

0,000

0,000

33944,252

18078,200

31470,000

41081,330
29490,650

26213,410

24,769

0,000

>
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2017

368,581

35,302

10000,000

68,485

0,000

37067,123

19072,500

35 145,000

45518,120
36746,920

27655,150

25,165

0,000
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HanmeHoBaHve nokasatens

[lonsi BbINYCKHUKOB My HULMNAMbHbIX
obLeobpasoBaTenbHbIX YUYpexaeHWd, caaBLINX

W rocynapcTi i no pycckomy
A3bIKy M MaTemMaTuke, B 06 YACNIEHHOCTH
BbINYCKHUKOB MyHUUMUNANbHbIX
obLeobpasoBaTenbHbIX YUYpeXaeHWiA, CAaBaBLLINX

W rocypapcTi 7 no A
npeagmetamm

[lonsi BbINYCKHUKOB My HULMNAMbHbIX
obLeobpasoBaTenbHbIX yUYpexaeHui, He
NONY4YMBLUMX aTTeCTaT O CPEeAHEM (ONHOM)
obpasoBaHuu, B 06LLEN YNCTIEHHOCTU BbiMy CKHUKOB
MyHULMNanbHbIX 0611e06pasoBaTenbHbIX
yypexaeHui

[lons MyHuumMnanbHbIx o6LieobpasoBaTenbHbIX
YyUpexAeHUiA, COOTBETCTBY IOLUX COBPEMEHHbIM
TpeGoBaHuaM obyyeHus, B obLem konuyecTse
MyHULMNanbHbIX 06Leobpa3oBaTenbHbIX
yypexaeHuin

[ons MmyHuUMnanbHbIX 06LeobpasoBaTenbHbIX
YUYpEeXAEHWIA, 30aHNS KOTOPbIX HaXxoadsaTCs B
aBapuNHOM COCTOSIHUM UM TPeBy 1T KanuTanbHOro
pemoHTa, B o6Llem Konm4yecTBe MyHULMNamNbHbIX
obLeobpasoBaTenbHbIX YUpexaeHuit

[ons geteit NnepBoi U BTOPOIA rpynn 340pOBbS B
obLen YyucneHHocTn obyvatomnxcs B
MyHULMNanbHbIX 06L1e06pasoBaTenbHbIX
yUpexaeHUsX

[ons obyyatowmxcs B MyHULMUNanbHbIX

o6l eobpa3oBaTenbHbIX Y4YpPEeXAEHNsIX,
3aHUMaIOLLNXCA BO BTOPYHO (TPETbIO) CMEHY, B
obLLernt YNCNeHHOCTN 0ByYaloLUXCs B
MyHUUMNAnbHbIX 061e06pasoBaTenbHbIX
YUpexaAeHUsX

Pacxogpl 6lompketa MyHUUMNanbHoro obpasoBaHus
Ha obLee o6pasoBaHue B pacuyeTe Ha 1
oqua»ou.lerocn B MyHUUMNAnNbHbIX
obLeobpasoBaTenbHbIX YUYpeXaeHNUsIX

[ons geteii B Bo3pacTe 5 - 18 neT, nonyvaroLmx
YCRyrit no JONOMHNTENLHOMY 0GpasoBaHmio B
OpraHu13aLmsix pasfinyHoM OpraHN3aLMOHHO-
npaBoBoi hopMbl U (hOpMbI COBCTBEHHOCTU, B
0o6LLen YNCNeHHOCTN AeTel AaHHON BO3pacTHO
rpynnbl

YpoBeHb (hakTnyeckon obecneveHHocTH
YUpEexXAeHNsIMM Ky TbTy pbl OT HOPMaTUBHO
notpeGHocTH:

KyGamu 1 yupexaeHusMu kiyGHoro tuna
6ubnuortekamu
napkamu KynbTypbl 1 OTAbIXa

[lons MyHUUMNanbHbIX y4pexaeHunii Ky nbTypbl,
30aHNSA KOTOPbIX HAaXOAATCA B aeapwﬁﬂom COCTOSAHUMK
nnu TpebyIoT KanuTanbHOro PEMoHTa, B 0bLiem
KONMUYeCTBE MyHULMNANbHbIX Y4PeXAEHNA Ky NbTypbl

[ons 061bekToB KynbTypHOro Hacneaus,
HaXOoASLLMXCS B MYHALMNAMNbHOM COGCTBEHHOCTU U
TpebyioLnX KOHCEPBALMM UMK pecTaBpaLum, B
06LieM KonniecTse 06BEKTOB Ky bTy PHOrO
Hacneausi, HaXoAALNXCS B MyHULMNANbHOM
co6CTBEHHOCTU

D,OJ'IQ HaceneHus, cucTemaTtM4eckn saaHmmatoulerocs
n3N4eCcKomn KynbTypoii 1 CNOPTOM, NPOLIEHTOB

O6was nnowanb Xunbix NOMeLeHni,

NpUXOASALLAsACcs B CPEAHEM Ha OJHOro XUTens -BC...

B TOM YuCre BBeAeHHas B AelCTBWE 3a rof

Mnowaab 3emenbHbIX y4acTkoB, NPeAoCTaBNEHHbIX
Ans cTpouTenbCcTBa B pacyeTe Ha 10 Thic. YenoBek
HacerneHus, - BCero

EavHuua
n3MepeHus

MpoLEeHTOB

NpoLEeHTOB

MpoLEeHTOB

NpoLEeHToB

MpOUEHTOB

npoueHToB

ThIC. py6nen

MpOUEHTOB

npoueHToB

NpoLeHTOB

npoueHToB

npoueHToB

MpOUEHTOB

npoueHToB

KB. MeTpoB

KB.MEeTpOB

rekTapos

2010

8,209

73,060

0,000

33,407

29,072

57,009

36,811
85,714
100,000

9,091

0,000

17,200

22,000

0,170

3,660

b I O B

2011

94,811

5,116

56,742

37,344
100,000
100,000

9,091

0,000

20,100

Omver

2012
- 96,916
- 3,478
= 74,728
- 0,000
- 78,000
- 38,610
- 42,880
- 55,292
- 37,666
- 100,000
- 100,000
- 9,091
- 0,000
\Y
- 20,600

2013
- 95,266
- 4,734
r 75,562
- 0,000
- 87,367
- 42,417
r 46,108
- 65,575
IV. KynbTypa
- 38,066
- 100,526
- 100,000
r 9,091
- 0,000

. duanyeckas KynbTypa v cnopT

r 24,000

2014

- 99,415
- 0,581

r 78,095
- 0,000

- 86,435
- 40,873
r 50,050
b 71,389
- 38,619
- 101,988
- 100,000
r 9,091

- 0,000

- 26,306

VI. XXunuwHoe cTponTenbcTBo 1 obecneyenne rpaxagaH xunoem

22,600

0,050

1,775

- 22,600
- 0,070
- 3833

r 23,100
r 0,310
- 1,91

2un34

- 23,488
- 0,160
- 0,001

e s O B

k)

2015

0,500

78,005

0,000

87,115

40,720

53,327

38,508
101,694
100,000

9,091

0,000

28,000

23,500

0,177

2,653

I O ]
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2016

0,500

78,100

87,232

39,721

53,807

75,000

38,443
101,522
100,000

9,091

0,000

R I IR ]

2017

0,500

79,000

88,301

39,700

76,000

38,378
101,351
100,000

9,091

0,000

32,000

i I OB

Mpumevanune



Eaunuua Ortyer MnaH
namepenmns 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

HanmeHoBaHve nokasatens Mpumevanune

B TOM Yucne:

3eMeribHbIX YHacTKOB, MpeAoCTaBeHHbIX Ans
KUINLWHOTO CTPOUTENBbCTBA, UHAVBMAY allbHOro
CTPOUTENbCTBA U KOMMJIEKCHOrO OCBOEHWS B LENsAX D Ed is > i b4 oS8 > 000 rd 0,00 > 0,000 r 0,000 r

KUIMLWHOrO CTPOUTENbCTBA

Mnowaab 3emMenbHbIX y4acTkoB, NPeAoCTaBNEHHbIX
AN CTpoOUTENbCTBA, B OTHOLWEHUM KOTOPbLIX C AaTbl
NPUHATUA peleHns 0 NpeaocTaBneHnn 3eMenbHoro
y4acTka unu noanucaHus NpoTokona o pedynbratax
TOProB (KOHKYPCOB, ayKLMOHOB) He BbiNo nony4eHo
paspelleHne Ha BBO/ B dKCMNyaTaumio:

06BEKTOB XKUIULLHOrO CTPOUTENLCTBA - B TeYeHue 3

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
ner te. vetpoe r r 4 ’ 4 ¥ 4 r r r
WHbIX OGBEKTOB KanuTanbHOro CcTpouTenbCcTea - B
6 449,000 3 763,000 0,000 0,000 6,000 0,000 0,000 0,000
TeyeHne 5 net k8. METPOB r r r r r r r r
VII. XXunuiHo-koMMy HanbHoe X03sicTBO
ﬂOJ‘Iﬂ MHOrOKBapTUPHbIX OMOB, B KOTOPbIX
COGCTBEHHUKM NMOMELLeHUI BbiBpanu n peanuay ot
OAuH n3 cnoco6oB ynpasneHus MHOrokBapTUPHbIMKU
[OMamM B OBLLEM UCTe MHOTOKBAPTUPHBIX AOMOB, B npoueHToB 100,000 '? 11,500 '? 11,500 '? 12,000 ? 12,100 ? 12,100 '? 12,100 '? 12,100 '?

KOTOpbIX COBCTBEHHUKM MOMELLEeHWI [AOMKHbI
BblspaTb cnoco6 ynpasneHusa AaHHbIMX JoMamMn

[lons opraHusaLuii KOMMYHarnbHOro KOMMekca,
0OCYLECTBNAWMNX NPOM3BOACTBO TOBAPOB, OKa3aHue
ycnyr no BoAo-, TENIo-, raso-, ANEKTPOCHatKeHwIo,
BOJ0OOTBEAEHUIO, O4MCTKE CTOYHBIX BOA, yTUAM3aLMM
(3axXOpOHEHMIO) TBEPABIX BLITOBLIX OTXOAOB 1
ncnonbaywmnx 06BEKTBI KOMMyHaJ‘IbHOI;i
WHPACTYKTypbl Ha NpaBe YacTHON COBCTBEHHOCTH,
Mo [0roBOpPY apeH/bl Unn KoHUeccum, yyactue MPOLEHTOB 83,300 ? 83,300 -? 80,000 -? 80,000 ? 80,000 ? 80,000 ? 80,000 -? 80,000 -?
cy6nekta Poccuiickon ®eaepaumuu v (nnm)
ropoACcKOro okpyra (MyHULMNanbHOro paoHa) B
YCTaBHOM KanuTane KoTopbIX COCTaBNiseT He 6onee
25 npoueHToB, B 06LLEM YUCNE OpraHu3auuii
KOMMYHamnbHOro KOMMMeKca, OCYLLeCTBIAILNX CBOK
[eATeNbHOCTb Ha TEPPUTOPUM FOPOACKOrO OKpyra
(MyHVUMNanbHOro paiioHa)

[lons MHOroKBapTUPHBIX JOMOB, PACMONOXEHHBIX Ha
3eMeribHbIX y4acTKax, B OTHOLWEHUM KOTOPbIX MNpoLEeHTOB 23,300 -? 24,000 -? 25,100 -" 48,850 ? 48,850 ? 53,456 -? 53,917 -? 53,917 -"
OCYLLECTBNEH roCyAapCTBEHHbI kaJaCTPOBbIN yyeT

[lons HaceneHus, NoMy4MBLIEro XWrlble NOMELLEHUs

M YNyYLWMBLIErO XUULHBIE YCIOBUSI B OTYETHOM

roay, B o6LLeil YNCTIEHHOCTU HaceneHus, NPOLIEHTOB 15,700 - 9,900 - 11,300 - 17,430 - 25,076 - 17,832 - 9,774 - 9,800 -
COCTOSILLETO Ha y4YeTe B Ka4eCTBE HyXAalollerocs B

XKUMbIX MOMELLEHUSIX

VIIl. OpraHnsaums MyHULMNanbHOro ynpasneHus

D,OJ'IQ HanorosbIX U HEHaNOroBblX 4OX0A0B MECTHOro
6GlopkeTa (3a UCKIIOYEHUEM NOCTYNMNEHNIA HanoroBbIx
A0X0A0B MO AONONMHUTENbHBIM HOPpMaTUBam
oT4ucneHuin) B obLiem obbeme coGCTBEHHbIX
noxofoB GlompkeTa MyHALMNANbHOro obpasoBaHus
(6e3 yueta cy6BeHLMN)

NPOLIEHTOB 54,415 r 51,703 = 43,116 r 36,492 r 56,794 r 59,188 r 58,359 r 58,241 r

[lonst oCHOBHbIX hOHAOB OpraHn3aLuii
MYHULMNanbHon opmbl COBCTBEHHOCTY,
HaxofALLMXCA B CTaaun GaHKPOTCTBA, B OCHOBHbIX
boHaax opraHusaumnii MyHULMNanbHoN Gopmbl
cobCcTBEHHOCTM (Ha KOHeL, rofa, no MOsHON YYeTHON
CTOMMOCTH)

npouenTos 0,000 - 0,000 - 0,000 - 0,000 - 0,000 - 0,000 - 0,000 - 0,000 -

O6bem He 3aBEpLIEHHOro B yCTaHOBNEHHbIE CPOKU
CTPOUTENbCTBA, OCYLLECTBNAEMOrO 3a CHET CPEeACTB
GlofpKeTa ropo/ACKOro OKpyra (MyHUUMNansHoro
paioHa)

TbiC. py6nei 31396,000 r 34 215,000 - 3 772,180 r 10835,336 r 0,000 r 754,260 r 0,000 r 0,000 r

[lons npocpoYeHHON KpeaUTOPCKOMN 3a40MKEHHOCTU
no onnate TpyAa (BKMo4as HAYMCNEHNs Ha onnaty
TpyAa) My HULMNAnNbHbIX Y4pexaeHuii B obLiem
obbeme pacxooB MyHULMNaNbHOro obpasoBaHus
Ha onnaty TpyAa (BKMio4as HaYMCNeHNs Ha onnaty
TPyAa)

Pacxoppl 6lomkeTa MyHUUMNansHoro obpasoBaHus
Ha coaepxaHne paboTHUKOB OPraHoB MECTHOrO
caMoynpaBIieHnst B pacyeTe Ha OfIHOTO XUTeNs
MYyHULMNANbHOro 06pasoBaHms

MpoLEeHTOB 0,000 r 0,000 - 0,000 r 0,101 r 0,268 r 0,000 r 0,000 r 0,000 r

py6nen 832,730 '? 942,670 '? 1126,730 '? 1194,781 ? 1 488,621 ? 1 461,442 ? 1418,923 '? 1 416,526 '?
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HanmeHoBaHve nokasatens

Hanuune B ropoAckom oKpyre (MyHULMNansHOM
paiioHe) yTBEPXXAEHHOrO reHeparnbHOro nnaHa
ropofCKOro OKpyra (CXeMbl TeppPUTOPUANEHOTO
nAaH1pOBaHUs MyHULMMNAmNLHOrO ParioHa)

YA0BNETBOPEHHOCTL HACENeHUs AeATENbHOCTbI0
OpraHoB MECTHOTO CaMOYMpaBIIEHNst FOPOACKOTO
oKpyra (MyHULMNanbHOro panoHa)

CpepHerooBasi YUCNEHHOCTb MOCTOSHHOMO
Hacenexus

YaenbHas BenuynHa notpebneHns aHepreTMyecknx
pecypcoB B MHOrOKBapTUPHbLIX AOMaXx:

AneKkTpuyeckas aHeprus

TennoBas aHeprus

ropsvas Boaa
xonoaHas Boaa

NPVUPOAHbIA ras

YaenbHas BenuymHa notpebneHns aHepreTMYeckmx

pecypcoB MyHULMNanbHbIMKU BIOMKETHBIMMN

yypexageHuamu:

AneKkTpuyeckas aHeprus

Tennosas aHeprusa

ropsidyasa soga

xonoaHas Boaa

NPUPOAHbINA ras

EavHuua
n3MepeHus

na(1)Het(0) Het

NPOLEHT Ynucna
OMNPOLLEHHbIX

TbIC. YenoBsek 30,871

KBT. 4 Ha 1
NPOXMBaLLErO

1 751,300

lkan Ha 1 k8.
mMeTp obueit 0,158
nnowaan

ky6. meTpoB Ha 1
NPOXMBALLErO

7,506

Ky6. MeTpoB Ha 1
NpOXMBalOLLErO

37,465

Ky6. meTpoB Ha 1
MPOXMBAKLLErO

0,000

kBT. 4y Ha 1
Yernoseka
HaceneHus

248,500

lkan Ha 1 k8.
meTp obLyeit 0,357
nnowaam

Ky6. MeTpoB Ha 1
Yernoseka 0,592
Hacenexus

Ky6. meTpoB Ha 1
Yyenoseka 5,740
Hacenexus

ky6. meTpoB Ha 1
Yernoseka 0,000
HaceneHus

2011

27,700

30,422

Omver

2012
Aa
= 4,000
- 30,159

r

r

2013

Aa

17,400

29,843

r

r

2014

na

31,700

29,415

IX. QneprocbepexxeHne 1 NoBbiLEHNE IHEPreTUHeckomn apheKkTBHOCTN

1 757,930

10,100

26,270

0,000

206,600

0,240

0,425

3,920

0,000

- 1654,220

= 0,200
- 13,910
- 26,270
- 0,000
- 67,000
- 0,193
- 0,220
- 1,320
- 0,000

4un34

1670,762

0,173

10,615

35,582

0,000

62,228

0,204

0,031

0,873

0,000

>

rd
rd
rd
r

1709,730

0,147

9,225

42,573

0,000

71,773

0,223

2,490

0,000

rd
Fd
rd
rd
rd

2015

na

760,730

0,147

9,225

43,000

0,000

0,200

2,500

0,000

r

L I N T ]

Mnax
2016

Aa

760,730

0,147

9,225

43,000

0,000

73,570

0,200

2,500

0,000

r

L I N T ]

2017

Aa

29,600

760,730

0,147

9,225

43,000

0,000

73,250

0,200

2,500

0,000

>
r
r
r
>
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